ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Батецкого
муниципального района от 27.12.2017 № 181-РД «О бюджете
Батецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Принято Думой Батецкого муниципального района ___ __ марта 2018 года
В соответствии со статьей 23 «Положения о бюджетном процессе в Батецком муниципальном районе в новой редакции», утвержденного решением Думы Батецкого муниципального района от 29.04.2010 № 349-РД, Дума Батецкого муниципального района РЕШИЛА:
          1.   Внести изменения в решение Думы Батецкого муниципального района от 21 февраля 2018 года  № 185-РД О внесении изменений в решение Думы  Батецкого муниципального района от 27.12.2017 №181-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», (далее – решение) заменив  в подпункте 2) пункта 1 решения цифры «228,0» заменить цифрами «325,5».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект внесен:
	Т.Ю. Егорова,

 председатель комитета финансов Администрации Батецкого  муниципального района

	Согласовано:

	В.Т. Волосач,                                                                                 начальник юридического отдела Администрации Батецкого                                                           муниципального района

	Е.А. Тонкова,

Председатель контрольно-счетной палаты  Батецкого муниципального  района

В.Н. Иванов,

Глава района

                  Разослать:

В дело – 1 экз., прокуратура – 1 экз., комитет финансов – 1 экз., КСП – 1 экз.
В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

Председатель  комитета   финансов                                         Т.Ю. Егорова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
В связи с технической ошибкой в решении Думы указана неверная цифра.